finxit, & quod multis item uerbis utitur, de quibus
an sine latina queri solet. Caput VII.

Quid significet, & quid a nostris appellatum sit quod
a si'ua dialectici dicunt. Et quaedam alia, quae pri-
ma in disciplina dialectica traduntur. Cap. VIII.

Quid significet uerbum in libris ueterum creberrime po-
suum susq; deq;. Caput IX.

Quid sine proletrij, quid capitecensi, quid item sit in
XII tabulis assiduus, & quae eius uocabuli ratio sit.

Caput X.

Historia ex Herodoti libris sumpta de Phylorum interi-
tu, qui in srtibus Africanis colebant. Caput XI.

De ijs uocabulis, quae Cloacius Verrius aut satis commo-
de, aut nimis absurde, & illepide ad origines linguo
graeae redegit. Caput XII.

Quid sit municipium, & quid a colonia differat, &
qd sine municipes, quaeq; sit eius uocabuli ratio ac pro-
prietas, atq; inibi, quod diuus Adrianus in senatu
de iure atq; uocabulo municipum uerba fecit.

Caput XIII.

Quod M. Cato differre dixit properare & festinare.
& q̄ incommode Verrius Flaccus uerbum, quod est fe-
stinat interpretatus sit. Caput XIII.

Quid Theophrastus uerum de perdicibus scriptum reli-
querit. Et quid Theopompus de leporibus.

Caput XV.

Agrippas a paruo aegri & improspere uitio appella-
tus, deq; ijs deabus, quae uocantur Prosa, & Postura.

Caput XVI.

Q 4

Quae ratio uocabuli sit agri uaticiani. Cap. XVII.
Lepida quaedam memoratu, & cogniti de parte grome-
triae, quae uocabitur maxima appellatur. Et item alia, quae me-
trina; & tertia itidem, quae dicitur uaticiana.
Capitulum XVIII.

Sumpta ex historia Herodoti libro primo super fiducia
ne Arione. Cap. XIX.

CAPITA DECIMISEPTI-
MI LIBRI.

IX. Quod Gallus Asinius, & Tarius Licinius sen-
tentiam Marci Ciceronis reprehenderunt ex
oratione, quam dixit pro M. Caelio. & quid
aduersus homines stolidissimos pro eadem sententia
uere digneque dici possit. Cap. I.

Verba quaedam ex Q. Clau. annalium primo cursim in-
legendo notata. Cap. II.

Verba Marci Varronis ex libro quinto & uicesimo hu-
manarum, quibus contra opinionem uulgariam inter-
pretatus est Homeri uersum. Cap. III.

Quid Menander poeta Philcomi poetae dixerit, a quo
sepe indigne in certaminibus comœdiarum supera-
tus est. & quod sepius Euripides in tragœdia ab igno-
bilibus poetis uictus est. Cap. IIII.

Nequaquam esse uerum, quod minutis quibusdam rheto-
ricae artificibus uideatur. M. Cicer. in libro, quem de
amicitia scripsit uitioso argumento usum. & probo
totumque id consideratius tractatum; ex-
ploratumque.

Plurimumque.

Capitulum IV

Falsum esse, quod Verrius Flaccus in libro de rebus quibusdam de obscuris M. Catonis composuit, de sermo reaptio scriptum reliquit.